КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________2020 года

№

ст-ца Тбилисская
О внесении изменений в постановление администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 22 ноября 2019 года № 648 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Тбилисского сельского поселения Тбилисского района муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги»»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг», руководствуясь статьями 32, 60 Устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 22 ноября 2019 года № 648 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Тбилисского сельского поселения Тбилисского района муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги»:

1.1. Изложить пункт 2.6.1. раздела 2.6 Регламента в новой редакции:

«2.6.1. Для получения муниципальной услуги заявителем представляются следующие документы:

заявление по форме согласно приложению № 1 к Регламенту, заполненное по образцу в соответствии с приложением № 2 к Регламенту;

копия документа, удостоверяющего личность заявителя (его представителя);

документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя;
правоустанавливающие (правоудостоверяющие) документы на земельный участок и расположенный на участке объект капитального строительства (права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости);

свидетельство о смерти (в случае смерти собственника).»;
1.2. Изложить пункт 2.7.1 раздела 2.7 Регламента в новой редакции:

«2.7.1. Документами, необходимыми для предоставления муниципальной услуги, которые находятся в распоряжении государственных органов, органов местного самоуправления и иных органов, участвующих в предоставлении муниципальной услуги, и которые заявитель вправе предоставить самостоятельно, являются:

выписка из ЕГРН в отношении земельного участка, объекта капитального строительства.».

2. Отделу делопроизводства и организационно-кадровой работы администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района (Воронкин) опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района», а также разместить на официальном сайте администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района
А.Н. Стойкин